2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,832.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 8,555.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,832.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 32,391.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,080.00

Total 63,720.00

El monto de : **Sesenta y tres  mil setecientos veinte con 00/100 (63,720.00)